
K prodeji, Rodinný dům, 411 m2
Číslo inzerátu (ID): 4173685 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč

Lokalita:
,

Aktuálně Vám nabízíme ke koupi krásný rodinný dům v klidné
lokalitě na okraji města. Dům nabízí velkorysé prostory a je vhodný
k okamžitému nastěhování. V přízemí na Vás čeká působivý
obývací pokoj, praktická kuchyně s jídelním koutem a opravdu
prostorná koupelna se samostatnou toaletou. V patře se nachází
další tři pokoje. Jejich využití je čistě na Vás. Obytná část ale není
to jediné, co tento dům nabízí. Naleznete zde také garáž, která je
podsklepena a další prostory, kde můžete realizovat svůj
podnikatelský záměr. Nemalým bonusem je velká a udržovaná
zahrada za domem, kde budete mít dostatek klidu a soukromí.
Dům je zateplený, podsklepený a prodává se s veškerým
vybavením. V bezprostřední vzdálenosti se nachází veškerá
občanská vybavenost (ZŠ, MŠ, pošta, lékaři, obchody). Výborná
dostupnost do centra Aše, kdy zastávku městské dopravy najdete
pár metrů od domu.

ID inzerátu ESO: 4173685
Inzerát vydán: 31.07.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900843852
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 411 m2
Plocha pozemku: 1158 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 843852

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Koutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


